
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Baukauer TC R

I II III IV V VI Punkte
26 35 34 20 41 37

1824
10:8

╳

11
3
13

4
14

5
18

6 7 Auszeit

11:13
18:24

Ende
13:10 B  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
8 21 26 6 18 1

25

0
13

2
16

5
18

6
25

7 8 Auszeit

18:18

S
A
T
Z

2

Start
13:13 B  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte
4 8 21 26 6 18

25

╳

24
1
25

11 14 17 19 Auszeit

Ende
13:29 A  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte
35 41 20 4 26 37

1124 5
6:16 3:8

7:18
1
11

3 5 6 7 9 Auszeit

3:7
9:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  SG FdG Herne vs. Baukauer TC A
Spiel 18 06.11.2022 13:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi
Gymnasium

44629 Herne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG FdG Herne 8/14
1 Biermann, Franka X
4 Werner, Annalena X
6 Wagner, Laura Sophie X
8 Kolbach, Julie X

15 Gallinat, NeleMarie X
18 Barsnich, Lara X
21 Schneider, Lena X
26 Teckhaus, Nelly X
B  Libero

15 Gallinat, NeleMarie X
B  Offizielle
T Schleritt, Victoria Maria

CT Bracic, Sarah

C

A  Baukauer TC 9/14
4 Schultz, Alina X
5 Biewald, Aniece Mariele X

20 Lurt, Ela Nur X
24 Jedrasiak, Jolie X
26 Janyssek, Julia X
34 vandenBerg, Lea X
35 Rüskamp, LeonieJ… X
37 Sari, Selin X
41 Busche, Amelie X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG FdG Herne Baukauer TC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 10 18 0 1 2
0 0 1 25 2 16 11 0 3 2

3
1 0 2 50 26 29 0 4 4
Start: 13:00 Ende: 13:29 Dauer: 0:29

Sieger: SG FdG Herne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennig, Selin 1
2 Arslan, Melis 2

Schreiber 3
Schr. Stolle, Leni 4

Assist. Kok, Stella

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


