

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

B SG FdG Herne vs. Baukauer TC A

Spiel 18

06.11.2022 13:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi Gymnasium 44629 Herne



			S	St 13	art :00	A	Baul	kauer ⁻	тс	R		de :10	В) SG F	dG He	rne	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung		26	35	34	20	41	37	4.0	8	21	26	6	18	1	0-	ı
Aufstellung		Spielernr.	H			24				18							25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z			10:8												ı
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X,	3	4	5 18	6	7	Auszeit			5	6 25	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		11	13	14	īΩ			11:13 18:24	13	16	18	(25)			18:18	

S	St 13	art :13	В	SG F	dG He	rne	R	En 13:	de :29	A) Bauk	auer 1	гс	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	21	26	6	18		35	41	20	4	26	37	
T							25				24	(5)		11
Ζ											6:16	3:8		
												7:18		
2	X ₄	1 25)	11	14	17	19	Auszeit	1	3	5	6	7	9	Auszeit
2	24	ಲ						π'n						3:7 9:22

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	SG FdG Herne	8/14	A	Baukauer TC 9	14
	1	Biermann, Franka	Х	4	Schultz, Alina	Х
	4	Werner, Annalena	Х	5	Biewald, Aniece Mariele	Х
	6	Wagner, Laura Sophie	Х	20	Lurt, Ela Nur	Х
	8	Kolbach, Julie	Х	24	Jedrasiak, Jolie	Х
	15	Gallinat, NeleMarie	Х	26	Janyssek, Julia	Х
	18	© Barsnich, Lara	Х	34	vandenBerg, Lea	Х
	21	Schneider, Lena	Х	35	©Rüskamp, LeonieJ	Х
	26	Teckhaus, Nelly	Х	37	Sari, Selin	Х
	B) Libero		41	Busche, Amelie	Х
	15	Gallinat, NeleMarie	Х	lack	Libero	
	B) Offizielle		lack	Offizielle	
	Т	Schleritt, Victoria Maria				
1	СТ	Bracic, Sarah				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hennig, Selin	1	
2	Arslan, Melis	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Stolle, Leni	4	
Assist.	Kok, Stella		

Ergebnisse												
B)s	G I	-dG	Herne	Baukauer TC (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	10	18	0	1	2			
0	0	1	25	2	16	11	0	3	2			
				3								
1	0	2	50		26	29	0	4	4			
St	art	13	3:00	Ende:	13:29	Dai	uer:	0:2	29			
Sie	ege	r: S	SG F	dG Her	ne				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de